АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2020                                       № 57

О внесении изменения в Административный регламент осуществления

муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО г. Островной

Мурманской области, утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 30.04.2013 № 117

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)

и муниципального контроля» и в целях приведения муниципального правового акта

в соответствие действующему законодательству Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в Административный регламент осуществления муниципального

жилищного контроля на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 30.04.2013

№ 117 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 09.09.2019

№ 234) (далее – Административный регламент), следующее изменение:

           1.1. Абзац шестой пункта 3.2.2 раздела 3 Административного регламента

изложить в следующей редакции:

           «- начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным,

жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным

потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными

домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного

надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ».

Глава муниципального образования                                                              О.А. Огинова

           ЗАТО г. Островной